

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: dez/22

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ACUCAR CRISTAL 1 KG	40,00	R\$ 3,49	R\$ 139,60	PEDRO MUFFATO E CIA LTDA - MUFFATAO ATACADO
ADESIVO DEMARCADOR DE SOLO E17 DIMENSOES 100X100	1,00	R\$ 51,98	R\$ 51,98	HIDRALON MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
ARRUELA LISA 14 ZB	2,00	R\$ 1,70	R\$ 3,40	ELETRO CONDULUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CABO PARALELO 2 X 2,25 MM	300,00	R\$ 3,83	R\$ 1.149,00	ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, 500G	80,00	R\$ 12,59	R\$ 1.007,20	PEDRO MUFFATO E CIA LTDA - MUFFATAO ATACADO
CAIXA DE HIDRANTE DUAS PORTAS 90X120 DE SOBREPOR	1,00	R\$ 626,54	R\$ 626,54	HIDRALON MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
CONJUNTO DE PECAS PARA PALETEIRA	1,00	R\$ 181,21	R\$ 181,21	COMERCIO DE EMPILHADEIRAS BRASSUL LTDA
CORDAO DE PISCA LED NATAL BRANCO QUENTE 220V 30M	10,00	R\$ 96,80	R\$ 968,00	V F GERMANO SILVA EIRELI
CORTINA PARA SOLDA 1,22M X 1,78M E ESPESSURA DE 0,35MM	6,00	R\$ 147,22	R\$ 883,32	ROBERTA CARDOSO DE SOUZA BEZERRA
CRACHA DE IDENTIFICACAO COM CHIP DE PROXIMIDADE	47,00	R\$ 5,00	R\$ 235,00	CLAUDIO SEIDI NONACA
DIESEL S-10	1.645,54	R\$ 6,99	R\$ 11.502,32	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
DISCO DE CORTE 4.12 2T	200,00	R\$ 2,00	R\$ 400,00	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
DISCO FLAP INOX 4 12 X 14 X 48 100 GRAOS	50,00	R\$ 4,60	R\$ 230,00	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
DISCO FLAP INOX 4 1 2 X 1 4 X 7 8	50,00	R\$ 4,60	R\$ 230,00	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN BIPOLAR 32A	2,00	R\$ 8,77	R\$ 17,54	ELETRO CONDULUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
FILTRO DE PAPEL PARA CAFE 103	30,00	R\$ 2,99	R\$ 89,70	PEDRO MUFFATO E CIA LTDA - MUFFATAO ATACADO
GASOLINA COMUM	320,17	R\$ 5,09	R\$ 1.629,67	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
ITEM DESATIVADO	6,00	R\$ 7,28	R\$ 43,68	HIDRALON MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
ITEM DESATIVADO	30,00	R\$ 7,28	R\$ 218,40	HIDRALON MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
		R\$ 67,74	R\$ 745,14	A.L. SANCHES COMERCIO DE ESPUMAS LTDA, ANDRE SAMBATE 04425946901, G TOMAZELLI VARIEDADES LTDA, IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA, MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA., MARLENE RIBEIRO COSTA - ME, MAURO HENRIQUE PERIOTTO QUAGLIO, MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
KIT CAIXINHA	11,00			HIDRALON MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
MANGUEIRA DE HIDRANTE TIPO 2 2 1 2 POL COMPRIMENTO 15M	2,00	R\$ 426,16	R\$ 852,32	HIDRALON MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
MARMITEX MEDIA	56,00	R\$ 16,00	R\$ 896,00	R P SANCHES FORNECIMENTO DE ALIMENTOS E RESTAURANTE
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	5,00	R\$ 1.462,30	R\$ 7.311,50	BATEL PECAS E SERVICOS LTDA, MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
MONITOR LED LCD	5,00	R\$ 749,00	R\$ 3.745,00	ARROBA COMPUTADORES LTDA ME
PARAFUSO SEXTAVADO 14 X 1 12	1,00	R\$ 2,29	R\$ 2,29	ELETRO CONDULUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
PLACA SINALIZADORA S1 ROTA DE FUGA DIREITA	7,00	R\$ 7,28	R\$ 50,96	HIDRALON MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
PORÇA SEXTAVADA 14 NC	1,00	R\$ 1,78	R\$ 1,78	ELETRO CONDULUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
USAR	2,00	R\$ 300,00	R\$ 600,00	FERREIRA GASES INDUSTRIAIS LTDA